

**A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének
22/2021. (V. 31.) határozata
a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. 2020. évi
beszámolójának és közhasznúsági jelentésének elfogadásáról**

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom:

A Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. 2020. évi számviteli beszámolóját és közhasznúsági jelentését a határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadom.

Felelős: a beszámoló tartalmáért: Varga-Stadler Gábor, ügyvezető,
az alapítói elfogadásáért: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke

Határidő: azonnal

**Fehérvári Tamás
a Közgyűlés elnöke**



A TOLNÁÉRT NONPROFIT KÖZHASZNÚ KFT. 2020. ÉVI BESZÁMOLÓJA

A Tolnáért NKKft. 2020. évben végzett munkáját a következő feladatcsoportok határozták meg:

- a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum,
- a közbeszerzési eljárások bonyolítása,
- a Tolnáért NKKft. saját TOP-os pályázatait.

A társaság az elmúlt évben 3 fővel tevékenykedett, mert a pénzügyi számviteli és könyvelési feladatokat Balázsné Geier Klára kolléganőnkől 2020. áprilistól a Zombori Kft. vette át.

Az NKKft. tevékenysége szorosan összekapcsolódik a Megyei Önkormányzat pályázati tevékenységével, munkánkat összehangoltan végezzük a Területfejlesztési Osztállyal, illetve a megye településeinek önkormányzataival a közös célok megvalósítása érdekében.

2020. évi célunk a korábbi évekhez hasonló volt, a társaság megőrizze pénzügyi stabilitását és eredményesen gazdálkodjon, emellett továbbra is jó kapcsolatot tartunk fenn partnereinkkel, különösen a megyei települési önkormányzatokkal.

Fontos számunkra partnereink bizalma és megelégedettsége a nekik végzett feladatok és projektek megoldásában és megvalósításában.

Az elmúlt évben továbbra is az egyik legjelentősebb feladatunk a TOP-5.1.1-15-TL1-2016-00001 azonosító számú Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekthez kapcsolódott.

A Tolna Megyei Önkormányzat 2016-ban pályázatot nyújtott be Magyarország Kormányának a TOP-5.1.1-15-TL1-2016-00001 kódszámú megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések elnevezésű program felhívására. A program keretében, a TOP-5.1.1-15-TL1-2016-00001 azonosítószámú szerződéssel támogatott Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt a Tolna Megyei Önkormányzat, mint a konzorcium vezetője, valamint a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, a Tolna Megyei Kormányhivatal, a Kék Madár Alapítvány és a Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft. konzorciumi megállapodása alapján, egymással szorosan együttműködve valósul meg.

A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt, a Foglalkoztatási Stratégiában megfogalmazott célokat egyrészt a munkaerő minőségének és foglalkoztathatóságának javításával, illetve a munkaerő-piaci hátrányainak csökkentésével, másrészt a megye fejlődési potenciálját biztosító munkaerő-minőség és tudás fejlesztésével kívánja megvalósítani.

A projekt közvetlen célja, hogy megyei szinten többszereplős együttműködés – foglalkoztatási, gazdaságfejlesztési megállapodás (paktum) – jöjjön létre, melynek keretein belül a gazdasági élet helyi és a térségi viszonyokat legjobban ismerő szereplői, az állam, az önkormányzat és a vállalkozások, valamint a civil szféra képviselői egyeztethetik, összhangba hozhatják stratégiai céljaikat, erőfeszítéseiket, a gazdasági és a munkaerőpiac fellendítése érdekében.

A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt konzorciumának tagjai, valamint a Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamara együttműködésében 2016. november 21. napján megalakult a Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum. A megalakulás óta további partnerek írták alá az együttműködési megállapodást, így ma a Paktum már 30 tagra bővült.

A megyei paktum elsődleges célja a térség gazdasági fellendítése, foglalkoztatási szintjének és a lakosság életszínvonalának növelése. A megyei szintű foglalkoztatási együttműködés a megye egészére kiterjedő célokkal és tevékenységekkel működik. Aktív kapcsolatot tart a munkaerőpiac szereplőivel, különösen a foglalkoztató és képző szervezetekkel. Támogatja a szociális gazdaság fejlődését, valamint munkaerő-piaci, képzési és foglalkoztatási programokat dolgoz ki és valósít meg.

A Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum szerve a Paktum Iroda, melyet a Tolnáért NKKft. működtet.

Feladatunk volt 2020-ban is a Foglalkoztatási Paktum ügyvitelével kapcsolatos tevékenység végzése úgymint:

- Titkársági feladatok:
ülések előkészítése, megszervezése, levelezés, emlékeztető kezelése, nyilvánosság biztosítása, ernyőszervezeti feladatok ellátása.
- Döntés előkészítési, együttműködési, szervezési és koordinációs feladatok:
napirendek, döntési javaslatok, alternatívák készítése.
- Végrehajtással kapcsolatos feladatok:
a döntések, fejlesztések végrehajtásának elkészítése, ezekről jelentések készítése.

Mindezek mellett feladatunk volt, ahogy továbbra is az, hogy a Foglalkoztatási Paktum megvalósítása során a mikro-, kis-, és középvállalkozásokkal, mint a projekt egyik meghatározó célcsoportjával kialakított közvetlen, aktív és jó kapcsolatot fenntartsunk és erősítsük. Igényeiket eddig is figyelembe véve igyekeztünk a programba bevonni, képzésben részesíteni vagy rögtön munkába közvetíteni a projekt támogatási rendszerével, a hátrányos helyzetű álláskeresőket.

A Paktum projekt a tartósan munka nélkül levőket, a hátrányos helyzetűeket és az inaktívakat akarja megszólítani és visszavezetni az elsődleges munkaerőpiacra. Munkánkat a konzorciumi partnerekkel szorosan együttműködve végezzük.

Mindezen célok érdekében 2020 őszén ismét megkezdtük vállalkozói fórum sorozatunkat a Tolna Megyei Kormányhivatallal, a Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamarával és a Szekszárdi Szakképzési Centrummal együtt. A rendezvényeket előkészítettük és megszerveztük, de a korona vírus járványhelyzet miatti szabályok ismételt bevezetése terveinket keresztülhúzta. Így rendezvénysorozatunk első állomása a tamási Vállalkozói Fórum került csak megrendezésre. A Tamási fórum a korábbi évek gyakorlatának is köszönhetően igen eredményes volt, látni lehetett, hogy a vállalkozások szívesen vesznek részt a rendezvényen. A Tolnatáj Televízió és a Koppány Televízió tudósításban, majd külön műsorrészen számolt be az eseményről, helyi vállalkozásokat is megszólaltatva.

Az elmaradt vállalkozói fórumokat a vészhelyzet feloldása után mindenképpen pótolni szeretnénk.

A Vállalkozói Fórumok szervezője és házigazdája a Tolnáért NKKft.

A fórum lehetőséget biztosított a résztvevő mikro-, kis- és közép vállalkozásoknak az új Szakképzési Törvény adta lehetőségek tükrében, hogy véleményt és információt cseréljenek szakember-ellátottságukról, munkaerőigényükről, a gyakorlati oktatás kérdéseiről és a pályázatokban lévő lehetőségekről.

A mai munkaerőhelyzet javítása, kezelése mellett nagyon fontos, hogy a jövő számára megfelelő, korszerű szakmai tudással rendelkező fiatalok kerüljenek ki az oktatási intézményekből.

Pár éven belül ezekkel a fiatalokkal kellene biztosítani a megye vállalkozásainak folyamatosan növekvő humánerőforrás igényét. A diákok korszerű piacorientált képzésbe vonása hatékonyabb és olcsóbb módja a munkaerő biztosításának, mint egy már meglévő munkaerő-piaci helyzet kezelése.

E cél érdekében 2018. és 2019. év őszén a Tolna Megyei Kormányhivatallal, a Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamarával és a Szekszárdi Szakképzési Centrummal együtt pályaaorientációs fórumokat szerveztünk Dombóváron, Bonyhádön, Tamásiban és Pakson. A rendezvényekre a 7. és 8. osztályosokat és vállalkozókat hívtuk meg. Sajnos a tervezett 2020. évi pályaaorientációs rendezvényeinket is el kellett halasztanunk a koronavírus járvány miatt.

A Foglalkoztatási Paktum projekt megvalósítása során megerősödött bennünk, hogy a magyar gazdaság - ezen belül Tolna megye gazdasága -, illetve a megye vállalkozásai számára kiemelten fontos a szakképzés és a szakképzett munkaerő. Célunk a fiatalok helyes pályaválasztásának segítése, figyelmük felkeltése a szakképzés felé. Úgy gondoltuk nem múlhat el úgy a 2020. év a vírushelyzet ellenére sem, hogy ne tennénk a végzős 8. osztályos diákok helyes pályaválasztásának érdekében.

Ezért a Tamási Vályi Péter Szakképző Iskola online pályaválasztási vetélkedőjét alapul véve és kibővítve nagyszabású 12 órás online vetélkedőt szerveztünk az ötletet adó, majd házigazda Vályi Péter Szakképző Iskolával és a Tolna Megyei Szakképzési Centrummal.

A vetélkedő bonyolításában kiemelt szerepe volt a Tolnatáj TV-nek és az Antritt Rádiónak. A Tolnatáj Televízió és az Antritt Rádió folyamatosan közvetítette a versenyző iskolákhoz is kiszállva a vetélkedőt.

A vetélkedőnek várakozáson felüli sikere volt a diákok között. A Tolnatáj TV kiemelkedő nézettségi számokat ért el a műsor alatt.

A pedagógusokat is meglepte a rendkívüli aktivitás. „Az ingerszegény járványhelyzetben, karácsony előtt örömteli volt látni a gyerekek hozzáállását, lelkesedését”- fogalmaztak.

Az ünnepélyes eredményhirdetés december 18-án Tamásiban volt a Vályi Péter Szakképző Iskolában. A versenyben résztvevő minden csapat jutalomban részesült.

Az első helyezett a Vásárosdombói, a második helyezett a Dombóvári Szent Orsolya, harmadik pedig a Kurdi Általános Iskola csapata lett. A verseny sikeréhez minden résztvevő és szervező több hónapos áldozatos munkája volt szükséges.

A műsorfolyam keretében helyi vállalkozók bemutatták tevékenységüket, munkájuk egy-egy látványosabb eredményét. Emellett a náluk foglalkoztatott szakmunkásoknak kínált anyagi és egyéb juttatásokról is tájékoztatták a diákokat, felhívva a figyelmüket cégükre, ahová szívesen várnak minden végzett fiataalt.

A pályaaorientációs rendezvények fő szervezője a Tolnáért NKKft. volt.

Másik nagy feladatcsoportunk a TOP-1.1.3-15, a TOP-1.2.1-15, a TOP-1.4.1-15, a TOP-2.1.3-15, a TOP-3.1.1-15, a TOP-3.2.1-15, a TOP-4.1.1-15 kódszámú felhívásokra benyújtott pályázatokhoz kapcsolódóan közbeszerzési eljárások lebonyolítása és közbeszerzési szakértői feladatok ellátása.

A Konzorciumi tag települési Önkormányzatok Támogatási kérelmeket nyújtottak be a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében, az alábbi felhívásokra:

Felhívások kódszáma:	Felhívás címe:
TOP-1.1.3-15	Helyi gazdaságfejlesztés
TOP-1.2.1-15	Társadalmi és önkormányzati szempontból fenntartható turizmusfejlesztés
TOP-1.4.1-15	A foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével
TOP-2.1.3-15	Települési környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztések
TOP-3.1.1-15	Fenntartható települési közlekedésfejlesztés
TOP-3.2.1-15	Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése
TOP-4.1.1-15	Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése

Támogatási kérelem benyújtására irányuló konzorciumi együttműködési megállapodásban részes felek a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalát jelölték ki, mint a nevükben közbeszerzési eljárást lefolytató ajánlatkérőt. Majd ezt követően a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 7/2017. (II.10) számú határozatával döntött arról, hogy a közbeszerzési eljárások lefolytatásának feladatát a Tolnáért –Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft. részére kívánja átadni. Ennek

érdekében a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, a Tolnáért NKKft. és a jelen eljárásban érintett települési önkormányzatok három oldalú együttműködési megállapodást írtak alá, amelyben a közbeszerzési eljárással összefüggő tevékenységekre a Tolnáért NKKft.-t jelölte ki és egyben döntöttek konzorciumi tagként történő felvételéről.

A konzorciumi bővítést a Magyar Államkincstár jóváhagyta.

A közbeszerzési eljárások bonyolítását a TOP, Terület és Településfejlesztési Operatív program keretében a Tolnáért NKKft. 2020-ban is folyamatosan végezte.

A Tolnáért- Tolna Megyei Térségfejlesztési NKKft. a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP) keretében több önkormányzattal működik együtt településfejlesztési pályázatok megvalósításában.

A közösen végzett pályázati tevékenység mellett, hogy erősíti a Kft. kapcsolatait a megye önkormányzataival, jelentős bevételi forrást is jelent a társaságnak, ezzel is segítve a pénzügyi stabilitás megőrzését.

1. A **TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00001** azonosítószámú,

„Fenntartható közlekedésfejlesztés Harcon” című projekt

A projekt megvalósult, a projektmenedzseri feladatokat elvégeztük.

2. A **TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00019** azonosítószámú,

„Épületenergetikai fejlesztések Závodon - Óvoda és Polgármesteri hivatal teljes épületének energetikai korszerűsítése” című projekt

A projekt megvalósult, a projektmenedzseri feladatokat látta el a Kft.

3. A **TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00018** azonosítószámú,

„Kurd Község Polgármesteri Hivatalának energetikai korszerűsítése” című projekt

A projektmenedzseri feladatokat látja el a Kft. A projekt megvalósult, az elszámolás a végéhez közeledik.

4. A **TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00024** azonosítószámú,

„Kapospula Községi Kultúrház épületének energetikai korszerűsítése” című projekt

Az energetikai projektek pályázatát is az NKKft. írta. A kivitelezés lezárult. A projekt projektmenedzsmenti feladatait az NKKft. végzi, a szakmai megvalósítás folyamatban van.

5. A TOP-2.1.1-15-TL1-2018-00007 azonosítószámú,

„Városközpont melletti barnamezős terület rekultivációja Nagymányokon” című projekt

A projekt pályázatát is az NKKft. írta, a megvalósítást és a projektmenedzszeri munkát konzorciumi formában végzi az NKKft. a nagymányoki önkormányzattal. A kivitelezés a végéhez közeledik.

6. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-0032 azonosítószámú,

„Alsónánai Polgármesteri Hivatal és Művelődési Ház energetikai felújítása” című projekt

A projektmenedzszeri feladatokat látja el a Kft.

7. TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00018 azonosítószámú

„Energetikai korszerűsítés Kaposszekcsőn” című projekt

A projekt pályázatát is az NKKft. írta, a megvalósítást és a projektmenedzszeri munkát konzorciumi formában végzi az NKKft. a kaposszekcsői önkormányzattal.

8. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00038 azonosítószámú

„Közösségi ház energetikai korszerűsítése” Györkönyben című projekt

A projekt pályázatát is az NKKft. írta, a projektmenedzszeri feladatokat és a kötelező nyilvánosság biztosítását is várhatóan az NKKft. fogja ellátni, ezen feladatok beszerzése folyamatban van.

A Tolnáért NKKft. az elmúlt évben is szerződést kötött a Megyei Önkormányzattal, mint tulajdonossal. Ennek keretében 2020-as évre a *közzolgálati tevékenységre* a tulajdonos 500.000 Ft támogatást nyújtott az NKKft.-nek. Ezen feladatok között szerepelt az együttműködés a megyében működő civil szervezetekkel, települési önkormányzatokkal, szakmai szervezetekkel, fórum szervezése a vállalkozói, önkormányzati és civil szféra számára, projekt-előkészítési feladatok ellátása, közbeszerzések lefolytatása, valamint a 7-8. osztályos tanulók figyelmének felhívása és segítése a továbbtanulásban és a helyes pályaválasztásban.

A Tolnáért- Tolna Megyei Térségfejlesztési NKKft. jó együttműködés keretében napi kapcsolatban van a megye települési önkormányzataival, kistérségi társulásaival, innovációs központokkal segítve pályázati munkájukat a beruházások megvalósulásáért.

2020. évi tevékenységünket a kialakult vírushelyzet miatt megváltozott környezetben, új feltételek között, ezekhez alkalmazkodva kellett végeznünk, ami jelentős kihívást jelentett.

Ennek ellenére sikerült tervezett feladatainkat elvégezni, megbízatásainkat teljesíteni és eleget tenni a tulajdonosi elvárásoknak.

Szekszárd, 2020. május 14.

Varga-Stadler Gábor

ügyvezető

Statistikai számjel: **25331051-8413-572-17**

Cégjegyzék száma: **17-09-010663**

Vállalkozás megnevezése: **TOLNÁÉRT NONPROFIT KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT**

Vállalkozás címe: **7100 Szekszárd SZENT ISTVÁN tér 11-13**

Telefonszám:

Egyszerűsített éves beszámoló 2020. évre

Szekszárd, 2021.05.11.

a vállalkozás vezetője (képviselője)

EREDMÉNYKIMUTATÁS 2020.

(összköltség eljárás)

Időszak: 2020.01.01. - 2020.12.31.

Teljesítés dátuma szerint

Megnevezés	Előző év eFt	Módosítás eFt	Tárgyév eFt
I. Értékesítés nettó árbevétele (01+02)	2 500		1 172
II. Aktivált saját teljesítmények értéke (+03+04)			
III. Egyéb bevételek	40 871		24 114
IV. Anyagjellegű ráfordítások (05+06+07+08+09)	18 558		4 597
V. Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	20 683		16 132
VI. Értékcsökkenési leírás	114		1 751
VII. Egyéb ráfordítások	2 653		1 579
A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye (I+-II+III-IV-V-VI-VII)	1 363		1 227
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei (13+14+15+16+17)	3		2
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (18+19+20+21+22)			
B. Pénzügyi műveletek eredménye (VIII-IX)	3		2
C. Adózás előtti eredmény (+-A+-B)	1 366		1 229
X. Adófizetési kötelezettség	123		111
D. Adózott eredmény (+-C-X)	1 243		1 118

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Szekszárd, 2021.05.11.

MÉRLEG 'A' 2020.

Időszak: 2020.01.01. - 2020.12.31.
Teljesítés dátuma szerint

Megnevezés	Előző év eFt	Módosítás eFt	Tárgyév eFt
Eszközök			
A. Befektetett eszközök	786		2 325
I. Immateriális javak			
II. Tárgyi eszközök	786		2 325
III. Befektetett pénzügyi eszközök			
B. Forgóeszközök	25 288		18 100
I. Készletek			
II. Követelések	3 178		1 088
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	22 110		17 012
C. Aktív időbeli elhatárolások			
Eszközök összesen	26 074		20 425
Források			
D. Saját tőke	6 828		8 069
I. Jegyzett tőke	3 000		3 000
II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)			
III. Tőketartalék			
IV. Eredménytartalék	2 585		3 951
V. Lekötött tartalék			
VI. Értékelési tartalék			
VII. Adózott eredmény	1 243		1 118
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek	4 030		4 646
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	4 030		4 646
G. Passzív időbeli elhatárolások	15 216		7 710
Források összesen	26 074		20 425

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Szekszárd, 2021.05.11.

Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft

7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.

Adószám: 25331051-2-17

Cégjegyzékszám: 17-09-010663

KSH-szám: 25331051-8413-572-17

KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET

a 2020. évi

egyszerűsített éves beszámolóhoz

Szekszárd, 2021.05.18.

Készült a Forint-Soft Kft.

Kiegészítő melléklet szerkesztő programjával

A Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft tevékenységét 2015. évben kezdte meg.
A társaság alaptevékenysége: Nonprofit (közhasznú) tevékenység.
A vállalkozás korlátolt felelősségű társaságként működik, a törzstőke nagysága 3000 ezer Ft.
Székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.

A társaság tulajdonosai belföldi magánszemélyek.

A társaság tagja: Varga-Stadler Gábor, 7200 Dombóvár, Kápolna u. 11.

Képviselőre jogosult:

Varga-Stadler Gábor, 7200 Dombóvár, Kápolna u 11.

A számviteli információs rendszer kialakítása és működtetése megbízott külső szolgáltató feladata. A külső szolgáltató neve: Zombori Könyvelő és Adótanácsadó Kft, elérhetősége: 7200 Dombóvár, Dombó Pálk u 9.
Regisztrált mérlegképes könyvelő neve: Zomboriné Tobak Erzsébet.
Regisztrációs száma: 130959.

A vállalkozásnál a könyvvizsgálat kötelező, a beszámolót bejegyzett könyvvizsgáló ellenőrizte.

A könyvvizsgáló a beszámoló könyvvizsgálataért könyvvizsgálati díjat számított fel, melynek összegéről a könyvvizsgálói közfelügyeleti feladatokat ellátó hatóság részére, annak kérésére a vállalkozás tájékoztatást ad. A könyvvizsgáló számára kizárólag a könyvvizsgálatért történt díjfizetés.

A mérlegkészítés pénzneme Ft.

A mérlegkészítés időpontja 2021.02.28.

Jelen beszámoló (mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet) a Sztv. 16. § (5) bekezdése szerint azokat az információkat tartalmazza, melyek a nyilvánosságra hozatal szempontjából fontosak. A fontosságot a költség-haszon összevetésének elve alapján határoztuk meg.

S z á m v i t e l i p o l í t i k a

A cég beszámolási kötelezettségét a kettős könyvvitel rendszerében egyszerűsített éves beszámolóval, azon belül összköltség típusú eredménykimutatással teljesíti. Mérlegét "A" változatban készíti.

A könyveket a kettős könyvvitel rendszerében vezeti. A könyvelésre kiadott számlacsoportokat, számlákat, al- és részletező számlákat, azok számjeleit és megnevezését a számlatükörbe fogja össze. A számlatükör és a szöveges számlarend együtt teszi lehetővé, hogy a könyveit a számviteli törvény előírásai szerint vezesse.

Értékcsökkenési leírás módja:

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik.

Az értékcsökkenés tervezésekor a cég az eszközök elhasználódásának ideje függvényében lineáris leírást alkalmazott.

Kis értékű eszközök értékcsökkenési leírása:

A 200.000 Ft alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték:

Ha a maradványérték nem jelentős, akkor az értékcsökkenési leírás tervezése során az 0 Ft-tal vehető figyelembe. Nem jelentős a maradványérték, ha az nem éri el az eszköz beszerzési értékének 10%-át, vagy az eszköz csak eredeti rendeltetésétől megfosztva (szétszedve), vagy hulladékként értékesíthető, továbbá ha az eszköz várhatóan nem lesz értékesíthető.

A szoftverek és a számítástechnikai eszközök maradványértéke 0 Ft.

Ha a vállalkozó szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az évenként elszámolásra kerülő értékcsökkenés megállapításakor (megtervezésekor) figyelembe vett körülményekben (az adott eszköz használatának időtartamában, az adott eszköz értékében vagy a várható maradványértékben) lényeges változás következett be, akkor a terv szerinti értékcsökkenés megváltoztatható. A változás eredményre gyakorolt számszerűsített hatása a kiegészítő mellékletben bemutatásra kerül.

A készletek értékelése átlagos beszerzési (előállítási) áron (mérlegelt átlagáron) történik.

Az értékelési eljárások az előző évihez képest nem változtak.

Az előző évi mérlegkészítésnél alkalmazott értékelési elvek nem változtak.

Analitikus nyilvántartást vezet a cég a vevői követelésekről és a szállítói tartozásokról. A munkabérek és egyéb személyi jellegű kifizetések analitikus nyilvántartási kötelezettségének a bérszámfejtés keretében tesz eleget. A két vagy több évet érintő gazdasági események eredményre gyakorolt hatásának kiszűrésére aktív és passzív időbeli elhatárolás számlát alkalmaz.

Jelentős összegű hiba: ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, egy adott üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő - (előjeltől független) abszolút értékének együttes összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2%-át, illetve ha a mérlegfőösszeg 2%-a nem haladja meg az 1 millió Ft-ot, akkor az 1 millió Ft-ot.

A cégnél az év során jelentősebb hiba miatt önellenőrzés nem történt. A cégnél az év során történt ellenőrzések jelentősebb összegű eltéréseket nem állapítottak meg.

T á j é k o z t a t ó r é s z

A társaság a vezető tisztségviselők részére sem előleget, sem kölcsönt nem folyósított.

M é r l e g h e z k a p c s o l ó d ó k i e g é s z í t é s e k

A társaság üzleti vagy cégértéket nem képez.

A társaság szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az azok beszerzésekor (üzembe helyezésekor) megtervezett értékcsökkenés elszámolásában változás nem történt.

A társaság szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az azok beszerzésekor (üzembe helyezésekor) megtervezett várható maradványértékben változás nem történt.

Vevői követelések

Kötelezettségek

A cégnek nincs sem zálogjoggal, sem egyéb joggal biztosított kötelezettsége.

Szállítói kötelezettségek

A kötelezettségek visszafizetendő összege nem nagyobb a kapott összegnél.

Mérlegen kívüli egyéb tételek nincsenek.

A vállalkozás tevékenységéből veszélyes hulladék nem keletkezett.

E r e d m é n y k i m u t a t á s h o z k a p c s o l ó d ó
k i e g é s z í t é s e k

A vállalkozás támogatási program keretében dotációt nem kapott.

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek az üzleti évben nem voltak.

Munkavállalók létszámadatai

Állománycsoport	Fizikai	Szellemi
Átlagos statisztikai létszám (fő)	0	30

Kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek és ráfordítások az üzleti évben nem voltak.

Tárgyévben kutatási, kísérleti fejlesztési költség nem volt.

M u t a t ó s z á m o k

V a g y o n i h e l y z e t m u t a t ó s z á m a i

A tartósan befektetett eszközök aránya előző évben 3,01% volt, tárgyévben 11,38%. A forgóeszközök aránya előző évben 96,99% volt, tárgyévben 88,62%. Az előző évhez képest a befektetett eszközök aránya növekedett, míg a forgóeszközök aránya csökkent.

Saját tőke aránya az összes forrásban (tőkeellátottság) előző évben 26,19% volt, tárgyévben 39,51%.

Az eladósodottság aránya tárgyévben 22,75%, előző évben 15,46% volt.

A nettó eladósodottság tárgyévben 0,44, előző évben 0,12 volt.

Saját forrással finanszírozott forgóeszközök értéke tárgyévben 13454 e Ft, előző évben 21258 e Ft volt. Így a forgótőke, sajáttőke aránya tárgyévben 166,74%, előző évben 311,34% volt.

Pénzügyi helyzet mutatószámai

A készpénz likviditási ráta tárgyévben 3,66, előző évben 5,49 volt.

A teljes likviditási mutató értéke tárgyévben 1,46, előző évben 1,31. A fenti mutatók alapján elmondható, hogy társaságunk likviditása jó.

Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft

7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.

Adószám: 25331051-2-17

Cégjegyzékszám: 17-09-010663

KSH-szám: 25331051-8413-572-17

EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓ

2020.12.31

Készült a Forint-Soft Kft.

Kiegészítő melléklet szerkesztő programjával

M É R L E G "A" 2020
Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft

Cégjegyzékszám: 17-09-010663

Időszak: 2020.01.01 - 2020.12.31

KSH-szám: 25331051-8413-572-17

	Előző év 1000 Ft	Módosítás 1000 Ft	Tárgyév 1000 Ft
ESZKÖZÖK			
A. Befektetett eszközök	786		2.325
I. Immateriális javak	0		0
II. Tárgyi eszközök	786		2.325
III. Befektetett pénzügyi eszközök	0		0
B. Forgóeszközök	25.288		18.100
I. Készletek	0		0
II. Követelések	3.178		1.088
III. Értékpapírok	0		0
IV. Pénzeszközök	22.110		17.012
C. Aktív időbeli elhatárolások	0		0
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	26.074		20.425
FORRÁSOK			
D. Saját tőke	6.828		8.069
I. Jegyzett tőke	3.000		3.000
II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)	0		0
III. Tőketartalék	0		0
IV. Eredménytartalék	2.585		3.951
V. Lekötött tartalék	0		0
VI. Értékelési tartalék	0		0
VII. Adózott eredmény	1.243		1.118
E. Céltartalékok	0		0
F. Kötelezettségek	4.030		4.646
I. Hátrasorolt kötelezettségek	0		0
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek	0		0
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	4.030		4.646
G. Passzív időbeli elhatárolások	15.216		7.710
FORRÁSOK ÖSSZESEN	26.074		20.425

Szekszárd, 2021.05.18.

EREDMÉNYKIMUTATÁS 2020**Összköltség****Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft****Cégjegyzékszám: 17-09-010663****Időszak: 2020.01.01 - 2020.12.31****KSH-szám: 25331051-8413-572-17**

	Előző év	Módosítás	Tárgyév
	1000 Ft	1000 Ft	1000 Ft
I. Értékesítés nettó árbevétele (01+02)	2.500		1.172
II. Aktivált saját teljesítmények értéke (+-03+04)	0		0
III. Egyéb bevételek	40.871		24.114
IV. Anyagjellegű ráfordítások (05+06+07+08+09)	18.558		4.597
V. Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	20.683		16.132
VI. Értékcsökkenési leírás	114		1.751
VII. Egyéb ráfordítások	2.653		1.579
A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye	1.363		1.227
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei (13+14+15+16+17)	3		2
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (18+19+20+21+22)	0		0
B. Pénzügyi műveletek eredménye (VIII-IX)	3		2
C. Adózás előtti eredmény (+-A+-B)	1.366		1.229
X. Adófizetési kötelezettség	123		111
D. Adózott eredmény (+-C-X)	1.243		1.118

Szekszárd, 2021.05.18.

Közhasznúsági melléklet

1. Közhasznú szervezet azonosító adatai	
név:	Tolnáért-Tolna Megyei Térségfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.
székhely:	7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.
bejegyző határozat száma:	22/2015. (VI.26.)
nyilvántartási szám:	17-09-010663
képviselő neve:	Varga-Stadler Gábor
2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása	
A TOP-5.1.1-15-TL1-2016-00001 azonosítójú Tolna Megyei Foglalkoztatási Paktum projekt konzorciumának tagjaként, a projekt megvalósítás során Tolna megye gazdaságának fellendítését, foglalkoztatási szintjének növeléséért dolgozik a társaság. A projekt közvetlen célja, hogy a gazdasági élet helyi és térségi viszonyait legjobban ismerő szereplőket a megyében, az állami hivatalokat, önkormányzatokat, vállalkozásokat és a civil szféra szereplőit összehozzuk a közös cél érdekében. Mindez napi szintű kapcsolattartást jelent az érintettekkel. Ezen belül rendezvényeket, fórumokat szerveztünk kiemelten a mikro-, kis- és középvállalkozásoknak, szakoktatási intézményeknek. Tájékoztatást adunk a számukra elérhető, Paktumban rejlő lehetőségekről. Segítjük a hátrányos helyzetű munkavállalók programba, oktatásba vonását, munkába közvetítésüket. Segítettük a 8. osztályos végzős diákok pályaválasztását, figyelmük felkeltését a szakképzés felé. Emellett ismeretterjesztő, figyelemfelkeltő kiadványokat készítettünk és juttattunk el széles körben, valamint igényfelmérést végeztünk a vállalkozói célcsoport körében. Az elmúlt évben tanácsadással segítettük az önkormányzatok, kistérségi társulások pályázati és közbeszerzési munkáját. Jó együttműködés alakult ki a Tamási Innovációs Központtal, a Kaposmenti Kistérségi Társulással a helyi pályázatok és célok megvalósításában érdekében.	
3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként) közhasznú tevékenység megnevezése:	
közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:	
1. Tolna megye gazdaságának és foglalkoztatásának fellendítése érdekében gazdaságfejlesztési, befektetés ösztönző tevékenység ellátása az alapító által átadott feladat formájában. (A területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 11.§ (1) bek. bg.) 2. Tolna megye területén az ipari parkok és szabad vállalkozási zónák tevékenységének és az Önkormányzatok, valamint gazdasági szervezetek fejlesztési elképzeléseinek a megye gazdasági szereplőivel együttműködve történő koordinálása az alapító által átadott feladat formájában. (A területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 11.§ (1) bek. ce.) 3. A helyi akciócsoportok a közösségvezérelt helyi fejlesztésben érintett szervezetek munkaszervezeti feladatainak ellátása az alapító által átadott feladat formájában. (A területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 13.§. e.) 4. Részvétel a vidékfejlesztési stratégiák és akciók kialakítása és végrehajtása során a helyi akciócsoportok és közösségvezérelt helyi fejlesztésben érintett szervezetek tevékenységében. (A területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 13.§ f.)	
a közhasznú tevékenység célcsoportja:	civilek, vállalkozók, önkormányzatok, közoktatási intézmények
a közhasznú tevékenységből résztvevők létszáma:	300
a közhasznú tevékenység főbb eredményei:	Konzorciumi, önkormányzati partnerekkel, pályázatok előkészítése,

		tájékoztatás, tanácsadás, szemléletformálás	
4. Cél szerinti juttatások kimutatása			
Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgyév	
	0	0	
5. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás			
Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév (2)	
Munkabér	3 513	4 248	
Megbízási díj	260	260	
Céljutalom		2 000	
A. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás összesen:	3 773	6 488	
6. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók			
Alapadatok	Előző év (1)	Tárgyév (2)	
B. Éves összes bevétel	21 355	43 374	
ebből:			
C. a személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg			
D. közszolgáltatási bevétel	500	500	
E. normatív támogatás			
F. az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás	19 509	40 306	
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	1 346	2 568	
H. Összes ráfordítás (kiadás)	21 282	42 008	
I. ebből személyi jellegű ráfordítás	12 125	16 375	
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	21 282	42 008	
K. Adózott eredmény	73	1 366	
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)			
Erőforrás-ellátottság mutatói	Mutató teljesítése		
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2>1.000.000,- Ft]	Igen	Nem	
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2≥0]	Igen	Nem	
Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)≥0,25]	Igen	Nem	
Társadalmi támogatottság mutatói	Mutató teljesítése		
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2)≥0,02]	Igen	Nem	
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)≥0,5]	Igen	Nem	
Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2≥10 fő]	Igen	Nem	

D-AUDIT Könyvvizsgáló KFT
7342 Mágocs, Szabadság u. 21

Magyar Könyvvizsgálói Kamara által 001122 számon bejegyzett könyvvizsgáló társaság

KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS

Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft.

7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.

Cg: 17-09-010663

KSH: 25331051-8413-572-17

2020. évi Egyszerűsített éves beszámolójának

felülvizsgálatáról

A jelentés a tulajdonos számára készült

Jelentést készítette:

Szabóné Fülöp Dóra
bejegyzett könyvvizsgáló

Mágocs, 2021. 05. 25.

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS

A Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft. tulajdonosának

Vélemény

Elvégeztem a Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft. 2020. évi egyszerűsített éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített éves beszámoló a 2020. december 31-i fordulónapra készített mérlegből – melyben az **eszközök és források egyező végösszege 20.425 E Ft, az adózott eredmény 1.118 E Ft nyereség** –, és az ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredmény kimutatásból, valamint a számviteli politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.

Véleményem szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Tolnáért Nonprofit Közhasznú Kft. 2020. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: „számviteli törvény”).

A vélemény alapja

Könyvvizsgálatomat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó – Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottam végre. Ezen standardok értelmében fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége” szakasza tartalmazza.

Független vagyok a társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar Könyvvizsgálói Kamara „A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Nemzetközi Etikai Standardok Testülete által kiadott „Könyvvizsgálók Etikai Kódexe”-ben (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelek az ugyanezen normákban szereplő további etikai előírásoknak is.

Meggyőződésem, hogy az általam megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt véleményemhez.

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves beszámolóért

A vezetés felelős az egyszerűsített éves beszámolónak a számviteli törvénnyel összhangban történő és a valós bemutatás követelményének megfelelő elkészítéséért, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes egyszerűsített éves beszámoló elkészítése.

Az egyszerűsített éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közvétele a vállalkozás folytatásával kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn.

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért.

A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálataért való felelőssége

A könyvvizsgálat során célom kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az egyszerűsített éves beszámoló egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményemet tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássak ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott egyszerűsített éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést alkalmazok és szakmai szkepticizmust tartok fenn.

Továbbá:

- Azonosítom és felmérem az egyszerűsített éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állításainak a kockázatait, kialakítom és végrehajtom az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati eljárásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzek a véleményem megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását.
- Megismerem a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezek meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem azért, hogy a Társaság belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsak.
- Értékelem a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.
- Következtetést vonok le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a következtetést vonom le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói jelentésemben fel kell hívnom a figyelmet az egyszerűsített éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem megfelelőek, minősítenem kell véleményemet. Következtetésem a független könyvvizsgálói jelentésem dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni.
- Értékelem az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékelem azt is, hogy az egyszerűsített éves beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása.
- Az irányítással megbízott személyek tudomására hozom - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső kontrollnak a könyvvizsgálatom során általa azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek.

Dátum: Mágocs, 2021.05.25.

Szabóné Fülöp Dóra
D-Audit Könyvvizsgáló Kft
Mágocs, Szabadság u. 21
MKVK: 001122

Szabóné Fülöp Dóra bejegyzett könyvvizsgáló
MKVK. 001643